
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
 

Estado de Minas Gerais 

PORTARIA Nº 056/2017. 
De 02 demarço  de 2017. 
 

DISPÕE SOBRE LOTAÇÃO DE SERVIDOR 
POR PRAZO INDETERMINADO. 

 
 Luciene Teixeira de Moraes,Prefeita Municipal de Tombos, Estado de 
Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 66, 
inciso VI e art. 91, inciso II, ambos da Lei Orgânica Municipal, 
 

Considerando que a cessão de servidor efetivo está de acordo com o que 
prevê o Termo de Convênio celebrado entre as partes. 
 

R E S O L V E : 
 
 

 Art. 1º - Lotar, a partir desta data, por prazo indeterminado, o servidor 
CARLOS ALBERTO AZEVEDO AUGUSTO , ocupante do cargo de 
provimento efetivo de Agente Administrativo, desta Prefeitura Municipal, 
para prestar serviço junto a Policia Civil de Minas Gerais, na Sede da 
Delegacia da Comarca de Tombos. 
 

 
 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Art. 3º - Ficam revogadas todas as disposições em contrário. 
 
 Registre-se. Publique-se e cumpra-se. 
 
 Gabinete do Prefeito Municipal de Tombos, 02 de março de 2017. 
 
 
 

Luciene Teixeira de Moraes 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 


